Zarzadzenie Nr 31/08

Wéjta Gminy Jednorozec
z dnia 30 czerwea 2008 r

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 249, poz. 2104) z pdzn. zm.) zarzadza si¢ co nastepuje:

§ 1.
Zarzadza si¢ zmiany w budzecie gminy na 2008 rok zgodnie z zalacznikem nr 1 do
zarzadzenia.

§2.

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3.

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w trybie
przewidzianym dla aktéw prawa miejscowego.



1 2| euons

00'08Z €99 €2 00'0 00°08¢C €99 €2 ‘woazey

00'7¢6 2 00'vEY 00'00S 2 YoAteysozod Bnisn dnyez 00€Y

00'995 21 00'veY - 00000 €1 8uzd01 aluszpoibeuim amosepog ooy

Wohmmm ,9& 000 00'cse iz - ;,Vwoxwm _mcﬁmwww_c_eumn@uogocov.m iBrysqo Ajodsaz pllog

00'068 2 00'0S. - 00°009 ¢ BB Yyoheysozod Bnysn dnyez LOEY

00'0G2 00°062 BM0q0s0Zaq efuszpoibruApg YRR

00089 6€9 | 00'0 .  elzeuwig | v |

000 0000z | - 00'00Z L 1suIau 1981s op ndéjsop Brysn dnyez 0SsYy

00002 8 00002 | 00°000 £ yohrejsozod Brysn dnyez 00SH

00252 L6 00252 L6 BloYZSpezid Y0108

- 00995 6968 owemoydkm eemso| . 1os
aluelwz odg euelwz kuelwz pazay osal] | jesbeley E_,NUNOM reizg

01 800Z BU yoAmolazpng mosiepim siueid m uelwz eluazpemoltdm simesds m

' 800C BOMISZD (g elUp Z 99Zosoupar A1 we) elfopn 80/LE IN eludzZpkziez op | Ju yiuzokez




Uzasadnienie
Do wprowadzonych zmian w budzecie gminy
na 2008 rok

Wydatki

Dzial 801 rozdz. 80104 — dokonuje sie zwiekszenia wydatkow na zakup ustug pozostatych w

kwocie 1.200,00 zt w zwiazku z dofinansowaniem studiow pracownika administraciji,
zmniejszeniu ulegaja srodki na zakup dostepu do sieci Internet o kwote 1.200,00 zt.

Dzial 801 rozdz. 80110 - wprowadza si¢ § na wynagrodzenia bezosobowe (zawarcie umowy

o dzieto) w kwocie 750,00 z}, natomiast zmniejsza sie $rodki na zakup ustug pozostatych o
kwote 750,00 zt w ramach programu Commenius.

Dzial 801 rozdz. 80114 - dokonuje sie zwickszenia wydatkow na zakup ustug pozostatych w

kwocie 434,00 zt, zmniejsza sie natomiast $rodki na dodatkowe wynagrodzenia roczne w

kwocie 434,00 zt.

7\

e R
Michat ]Zﬁé}‘é?ii?

J



